
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О муниципальной программе ’’Энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности в городском округе «город Дербент» 

на 2021 - 2023 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
целях реализации положений Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об 
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом городского округа «город Дербент», администрация 
городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу "Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности на территории городского округа "город Дербент" 
на 2021 - 2023 годы" (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дербентские новости» и 
разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно-телекоммуникационной ссти.^Иптсрнет».

3. Контроль за исполнением настоящег 
__________ ____ _____ jyy'заместителя главы администр:
Гамзатова А.Р. а,

ДАГЕсДС^
---- Т£гр -^.постановления возложить на

'городского округа "город Дербент"

Глава Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

